様式第6号（第12条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

団体名　　　　　　　様

御杖村長　　　　　　　

御杖村むらおこし事業費補助金交付額確定通知書

[bookmark: _GoBack]平成　　年　　月　　日付　第　　　　号で交付決定した御杖村むらおこし事業費補助金について、下記のとおり補助金交付額を確定しましたので、御杖村むらおこし事業費補助金交付要綱第12条の規定により通知します。

記

	区　　　　分
	金　　　　　額

	補助金確定額
	円

	概算払額
	円

	返還額
	円

※既に交付を受けた概算払額が補助金確定額を超える場合は、平成　　年　　月　　日までに越える分を返還してください。